СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 УСТЬ-ТАРКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертого  созыва)
РЕШЕНИЕ
(тридцать третьей сессии)
[bookmark: _GoBack]20.08. 2013г.                                                                                                      № 207
«О внесении изменений в  Решение девятой сессии Совета Депутатов № 66 от 24.02.2011 года».
       Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральный закон от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса». Постановление правительства Российской Федерации от 13.02.2006 № 83 «Об утверждении Правил определения и предоставления технических условий подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения и Правил подключения объектов капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения» Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения и продлить программу комплексного развития коммунальной инфраструктуры с. Усть-Тарка до 2020 года согласно приложению 1.
2. Данное решение подлежит опубликованию.
3. Контроль за исполнением данной программы возложить на заместителя главы администрации Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области Салкина С.Ф.

Председатель Совета депутатов                                                      В.Н. Предвечный.